安县人力资源和社会保障局
关于2015年上半年公开招聘事业单位

工作人员拟聘人员公示

根据安县人力资源和社会保障局《关于2015年上半年公开招聘事业单位工作人员的公告》（以下简称《公告》）规定。罗丽、邓欢2名同志参加我县2015年上半年事业单位工作人员公开招聘，目前因孕期补检胸透项目和政审考察合格，拟聘为我县事业单位工作人员，现予公示，请社会予以监督，公示期限为7天。如有异议，请拨打监督电话：县纪委监察局0816-4336299，县人力资源和社会保障局纪检组0816-4336233，并以真实姓名实事求是的反映问题。

一、拟聘人员名单

	序号
	报考单位
	性别
	姓名

	1
	安县乡镇卫生院
	女
	罗丽

	2
	安县城市管理委员会办公室
	女
	邓欢

二、公示时间：2016年3月11日-3月17日。

三、公示期满无异议，按《公告》规定报市人社局备案审批后，办理相关聘用手续。

2016年3月11日